

RORESA SOLUCIONES SRL
RNC: 131996973
Santo Domingo, Rep. Dom.

OFERTA ECONOMICA

SNCF 60-OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LOS SISTEMAS DE ESCAPE DE PLANTAS ELÉCTRICAS Y TANQUES DE COMBUSTIBLE (SIN INSTALACIÓN)				Nº Expediente:	CM-2003-077
Nombre del Oferente:	RORESA SOLUCIONES SRL				RNC/Cédula:	131996973
Fecha:	19 DE ABRIL DEL 2023				RFE:	8358

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Otros	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TUBO DE HIERRO ALUMINIZADO ESPECIAL PARA MUJFLER, DIEZ (10) PIES DE LARGO POR 4 1/2 PULGADAS DE DIÁMETRO, CON UNA CAMPANA	MARCA GENÉRICO	UNID	5	8,235.00	18%	1,485.90	9,740.90	48,704.50
2	TUBO DE HIERRO ALUMINIZADO ESPECIAL PARA MUJFLER, DIEZ (10) PIES DE LARGO POR 4 PULGADAS DE DIÁMETRO, CON UNA CAMPANA	MARCA GENÉRICO	UNID	7	12,220.00	18%	2,199.60	14,419.60	100,937.20
3	CURVA DE HIERRO ALUMINIZADO ESPECIAL PARA MUJFLER, RADIO LARGO, 90 GRADOS, 4 1/2 PULGADAS DE DIÁMETRO	MARCA GENÉRICO	UNID	5	2,470.00	18%	444.60	2,914.60	14,573.00
4	CURVA DE HIERRO ALUMINIZADO ESPECIAL PARA MUJFLER, RADIO LARGO, 90 GRADOS, 5 PULGADAS DE DIÁMETRO	MARCA GENÉRICO	UNID	5	4,550.00	18%	819.00	5,369.00	26,845.00
5	CURVA DE HIERRO ALUMINIZADO ESPECIAL PARA MUJFLER, RADIO CORTO, 90 GRADOS, 5 PULGADAS DE DIÁMETRO	MARCA GENÉRICO	UNID	2	4,550.00	18%	819.00	5,369.00	10,738.00
6	ABRAZADERA TIPO U DE HIERRO PARA TUBERÍA DE MUJFLER DE 4 1/2 PULGADAS	MARCA GENÉRICO	UNID	10	845.00	18%	152.10	997.10	9,971.00
7	ABRAZADERA TIPO U DE HIERRO PARA TUBERÍA DE MUJFLER DE 5 PULGADAS	MARCA GENÉRICO	UNID	6	1,040.00	18%	187.20	1,227.20	7,363.20
8	EXPANSIÓN EN TUBERÍA ALUMINIZADA PARA MUJFLER DE 4 1/2 PULGADAS DE DIÁMETRO A 5 PULGADAS DE DIÁMETRO POR 6 PULGADAS DE LARGO		UNID	2		18%	-	-	-
9	TANQUE PARA COMBUSTIBLE EN HIERRO NEGRO, 300 GALONES DE CAPACIDAD, SECCIÓN RECTANGULAR O CUADRADA, CON PATAS ORIFICIOS PARA SALIDA, DRENAJE, RETORNO, RESPIRADERO, INSTALACIÓN DE VISOR, BOCA DE LLENADO *GARANTÍA 1 AÑO		UNID	2		18%	-	-	-
10	FILTRO TRAMPA COMPLETO CON BASTO TRANSPARENTE PARA ELEMENTO PF10	MARCA GROSZ	UNID	3	2,450.00	18%	441.00	2,891.00	8,673.00
11	LLAVE DE BOLA EN BRONCE DE 1/2 PULGADA	MARCA GENÉRICO	UNID	4	260.00	18%	46.80	306.80	1,227.20
				SUBTOTAL	RDS		194,095.00		
				TOTAL ITBIS	RDS		34,937.10		
				VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTERNER LOS INGRESOS INCLUIDOS)	DOCIENTOS VEINTE Y NUEVE MIL TREINTA Y DOS PESOS CON DIEZ CENTAVOS.		VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RDS	229,032.10

OFERTA ECONOMICA

Titulo del Proceso:		ADQUISICION DE MATERIALES DE LOS SISTEMAS DE ESCAPE DE PLANTAS ELÉCTRICAS Y TANQUES DE COMBUSTIBLE (SIN INSTALACION)						No. Expediente:		CM-2023-077	
Nombre del Oferente:		RORESA SOLUCIONES SRL						RNC/Cédula:		131999973	
Fecha:		19 DE ABRIL DEL 2023						RRE:		8358	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra			Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
Nombre del representante legal y fecha											
Firma y Sello											

Robert Ignacio Reyes
19-4-2023.

[Handwritten Signature]

RORESA SOLUCIONES SRL
RNC: 131999973
Santo Domingo, Rep. Dom.